
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın yürütücülüğünde Türkiye’nin önde 
gelen teknoloji şirketleri, kamu kurumları, medya kuruluşları ve üniversitelerin katkılarıyla düzenlenen 

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, 2025 yılında hem İstanbul’da hem de yavru vatan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde teknoloji severlerle buluşmaya hazırlanıyor. İstanbul’da gerçekleştirilecek TEKNOFEST 
heyecanına katılmak için son başvuru tarihi 20 Şubat! KKTC’de gerçekleştirilecek teknoloji yarışmalarının 
başvuruları ise 30 Ocak’ta tamamlandı.

Dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST, 8. yılında da teknoloji ve inovasyon tutkunu 
katılımcıları İstanbul’da bir araya getirecek. 2018 yılından bu yana inovasyonun ve geleceği şekillendiren fikirlerin 
merkezi olan TEKNOFEST, bugüne kadar yaklaşık 4 milyon başvuruya ev sahipliği yaptı. Her yıl yenilenen yarışma 
kategorileriyle dikkat çeken TEKNOFEST teknoloji yarışmaları, bu yıl 53 ana kategori ve 119 alt kategoride 
gerçekleştirilecek. TEKNOFEST 2025 kapsamında düzenlenecek yarışmalar, teknolojinin farklı alanlarında yenilikçi 
çözümler geliştirme fırsatı sunacak. Hayallerini gerçeğe dönüştürmek ve en iyisi olmak için mücadele eden 
gençlerin, projelerini sergileyeceği teknoloji yarışmalarında ön eleme aşamasını geçen takımlara 75 milyon TL 
maddi destek, TEKNOFEST’te yarışıp dereceye girmeye hak kazanan takımlara da 45 milyon TL ödül verilecek. 

Dr. Özlem Kılıç Ekici  [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi
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TEKNOFEST 2025 
TEKNOLOJİ YARIŞMALARI
HEYECANI BAŞLIYOR

Bilim ve Teknik  Şubat 2025

TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları 
1-4 Mayıs tarihlerinde 

Ercan Havalimanı Eski Terminal 
Binası’nda gerçekleştirilecek.
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TEKNOFEST 2025’te Roket, Model Uydu, Robotaksi-Binek Otonom Araç, Savaşan İHA, Çip Tasarım, Kablosuz Haberleşme, 
Blokzincir, Hava Savunma Sistemleri, Finansal Teknolojiler, İnsansız Deniz Aracı gibi gençlerin ilgiyle takip ettiği 53 farklı 
kategoride teknoloji yarışması düzenlenecek. 2024 Teknoloji Yarışmaları’ndan farklı olarak Su Altı Roket Yarışması, İnsansız 
Kara Aracı Yarışması, Uluslararası Çocuk Bilim Yarışması, TEKNOFEST Mimari ve Görsel Tasarım Yarışması, Onkolojide 
3T Yarışması ve 5G Konumlandırma Yarışması ilk defa başvuruya açıldı. Yarışmalar, İstanbul merkezli olarak Marmara 
Bölgesi’nin farklı noktalarında gerçekleştirilecek ve teknoloji tutkunlarına benzersiz bir deneyim sunacak. 

Dünyanın dört bir yanından katılımcıları ağırlayacak TEKNOFEST KKTC Teknoloji Yarışmaları ile teknoloji dünyasına 
yenilikler kazandırılması hedefleniyor. TEKNOFEST ‘’Robolig Mavi Vatan Yarışması, TEKNOFEST KKTC Araştırma Proje 
Yarışması ve HackMasters Mavi Vatan Yarışması’’ ile teknoloji ve inovasyon dünyasında büyük bir heyecan yaratacak 
festival için yarışma başvuruları başladı. Katılımcılar, projelerini sergileme ve geliştirme fırsatı bulurken takımlara toplamda 
2,5 milyon TL ödül verilecek ve 3 milyon TL maddi destek sağlanacak. Turizm Teknolojileri Yarışması ile Türkiye ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin zengin kültürel mirası, turizm potansiyeli ve kültür faaliyetlerine yönelik yenilikçi çözümler 
geliştirilirken Sosyal İnovasyon Yarışması, toplumsal sorunlara teknoloji odaklı yaklaşımlar sunacak.

Yine ilk kez düzenlenecek yarışmalardan biri olan TEKNOFEST KKTC Araştırma Proje Yarışması’nda ise “tarım, çevre 
ve enerji” kategorileriyle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin problemlerine yenilikçi çözümler bulunulacak. Uçan Araba 

Simülasyon Yarışması takımların otonom uçuş, 
stratejik kontrol ve yenilikçi hava taşımacılığı 
çözümlerini simülasyon ortamında geliştirmelerini 
hedeflerken TEKNOFEST Drone Şampiyonası, KKTC 
etabı havacılık meraklılarını benzersiz bir deneyime 
davet edecek. TEKNOFEST Robolig Mavi Vatan 
Yarışması, takımlara robotik ve kodlama becerilerini 
geliştirme fırsatı sağlarken HackMasters Mavi Vatan 
Yarışması, siber güvenlik alanında yeteneklerini ortaya 
koymak isteyenlere kapılarını açacak.

TÜBİTAK her yıl olduğu gibi bu yıl da Efficiency 
Challenge Elektrikli Araç Yarışları’ndan İnsansız 
Hava Araçları Yarışmaları’na, Dikey İnişli Roket 
Yarışması’ndan Robotaksi-Binek Otonom Araç 
Yarışması’na, Blokzincir Yarışması’ndan Lise 
Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri Yarışması’na 
kadar toplamda 18 farklı yarışmayla TEKNOFEST 
heyecanına ortak olacak.

Festival coşkusunu hem ülkemizin her köşesine hem 
de yurt dışındaki kardeş ülkelere ulaştıran “ilklerin 
tek festivali TEKNOFEST’’in teknoloji yarışmaları 
hakkında daha detaylı bilgi almak ve 
yarışmalara başvurmak için www.
teknofest.org adresini ziyaret edebilirsiniz. 
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